АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОКАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018                                                                                                                      № 14

Об автомобильном движении по улицам поселения Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ « О безопасности дорожного движения», статьёй 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 09.04.2012 года № 171-п «О временных ограничениях или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Новосибирской области» в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог Новосибирской области регионального и межмуниципального значения (далее также – автомобильные дороги) в период возникновения сезонных неблагоприятных природно-климатических условий ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]С 30 марта по 01 мая 2018 года запретить проезд по улицам населенных пунктов грузовых автомобилей и тракторов.
2. Рекомендовать заведующим участков провести разъяснительную работу с водителями и трактористами под роспись.
3. Данное постановление опубликовать в информационном издании и разместить на официальном сайте.

Глава Старокарачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                           С.А. Семенов

Гойденко Д.В.
33580